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GreenerShip er et europæisk initiativ, der er designet til at fremme bæredygtigt iværksætteri og styrke
ligestilling mellem kønnene inden for sektoren for vedvarende energi og erhvervsrettet uddannelse
(VET). Ved at kombinere innovative træningsressourcer med strategisk samarbejde mellem
uddannelse og industri giver GreenerShip individer mulighed for aktivt at bidrage til den grønne
økonomi.

Projektet vil levere to omfattende curriculumrammer i overensstemmelse med EQAVET-standarder,
med:

6 moduler om udvikling af grønne kompetencer, og
4 moduler med fokus på ligestilling mellem kønnene i den grønne sektor.

Målgrupper for projektet: VET-lærere og undervisere, Grønne iværksættere, Studerende og elever, ·
Virksomheder,handelskamre, Industriens interessenter, Beslutningstagere, Uddannelsesmyndigheder.

HVEM ER PARTNERNE?
UUCE – FR: forening – hovedorganisation for et nationalt netværk for virksomhedsopstart; den samler
54 “couveuse”-inkubatorer i hele Frankrig og i de oversøiske departementer.
CDE PP – FR: kooperativ virksomhed dedikeret til virksomhedsopstart, fungerer som en social inkubator
og understøtter den økonomiske og sociale udvikling i de områder, hvor den er etableret: Marseille,
Toulon og Fransk Guadeloupe.
ANAX ENERGY – GR: SMV, der udforsker og udvikler vedvarende energikilder med vægt på vind- og
solprojekter.
Fifty-Fifty – GR: NGO med betydelig erfaring inden for uddannelse og træning; fremmer livslang læring
og transnationale initiativer, specifikt rettet mod unge, voksne, lærende og professionelle, gennem ikke-
formel uddannelse.
Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma – SI: offentlig institution, center for bioteknologi og
turismeuddannelse, der omfatter gymnasier og en erhvervshøjskole.
AARHUS UNIVERSITET – DK: Institut for Forretningsudvikling og 
Teknologi (BTECH) med fokus på forskning og uddannelsesmæssig 
excellence.

OPSTARTSMØDE
Projektet blev officielt skudt i gang med vores første møde i Marseille 
den 16. januar 2025. Hovedfokus var på at forberede projektets 
arbejdsplan. Med udarbejdelsen af de omfattende curriculumrammer
tog vi med succes de første skridt mod at nå vores mål.
FØLG OS FOR AT FINDE UD AF, HVAD VI FORBEREDER!
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